

Reparatie strazilor locale din s.Banesti, raionul Telenesti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 599 183,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Stefan cel Mare din s.Banesti, sector 1 200 mx5 m				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 000,00	2,15 1,70	2 149,40 1 699,40
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	150,00	556,10 50,98	83 415,30 7 647,30
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,70	11 098,00 0,00	7 768,60 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	207,93 5,10	207 930,20 5 098,20
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,30	11 098,00 0,00	3 329,40 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 000,00	152,21 4,25	152 212,50 4 248,50
		<i>Total</i>	Lei			456 805,40
		Total str.Stefan cel Mare din s.Banesti, sector 1 200 mx5 m Inklusiv salariu				456 805,40 18 693,40
		2. Acostamente				
7	DI96	Compactarea rambleului pamint	100	0,20	1 150,60	230,12

1	2	3	4	5	6	7
		de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	m3		0,00	0,00
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,00	85,05 0,00	170,10 0,00
		<i>Total</i>	Lei			400,22
		Total Acostamente Inclusiv salariu				400,22

		Total	Lei	457 205,62
		Inclusiv salariul	100 %	18 693,40
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	4 486,42
		Total		461 692,04
		Cheltueli de regie	5 %	23 084,60
		Total		484 776,64
		Beneficiu de deviz	3 %	14 543,30
		Total		499 319,94
		TVA	20 %	99 863,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		599 183,92 18 693,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie strazilor locale din s.Banesti, raionul Telenesti.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 599 183,92 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	90,00	84,97	7 647,30
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	110,00	84,97	9 346,70
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,00	84,97	1 699,40
		Total manopera				18 693,40

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	141,00	1 350,00	190 350,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	94,00	1 485,00	139 590,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,45	300,00	9 135,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	182,85	280,00	51 198,00
5.	23203226000401	Bitum	t	1,03	10 600,00	10 918,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,50	10,00	225,00
		Total materiale de construcții				401 416,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	600,00	180,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,678	450,00	3 455,10
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,20	300,00	3 960,00
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,90	300,00	15 570,00
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,2384	325,00	77,48
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,20	980,00	12 936,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,318	480,00	152,64
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,25	340,00	765,00
		Total utilaje de construcții				37 096,22

Total	Lei	457 205,62
Inclusiv salariul	100 %	18 693,40
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	4 486,42
Total		461 692,04
Cheltueli de regie	5 %	23 084,60

Total		484 776,64
Beneficiu de deviz	3 %	14 543,30
Total		499 319,94
TVA	20 %	99 863,98

Total deviz: **599 183,92**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie strazilor locale din s.Banesti, Investitor
raionul Telenesti.
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Stefan cel Mare din s.Banesti, sector 1 200 mx5 m				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,15
						1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			2 149,40
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			556,10
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	280,00	341,32
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	340,00	5,10
		<i>Total</i>	Lei			83 415,30
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 098,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 600,00	10 918,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			7 768,60
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			207,93
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 350,00	190,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	300,00	2,37
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	980,00	7,74
		<i>Total</i>	Lei			207 930,20
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 098,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 600,00	10 918,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Total</i>	Lei			3 329,40
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			152,21
						4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 485,00	139,59
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	300,00	1,59
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	980,00	5,19
		<i>Total</i>	Lei			152 212,50
		2. Acostamente				

1	2	3	4	5	6	7
7	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 150,60 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	325,00	387,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	480,00	763,20
		<i>Total</i>	Lei			230,12
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
		<i>Total</i>	Lei			170,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.